

To be published in an Extra-ordinary Gazette of Delhi Govt. (Part-IV)

STATE ELECTION COMMISSION
NCT OF DELHINIGAM BHAWAN, KASHMERE GATE
DELHI-110006

NOTIFICATION

Dated: 16.02.2017

No. SEC/MCD/General Election/2017/6208 In pursuance of the powers conferred upon me under section 7 of the Delhi Municipal Corporation Act, 1957 as amended by the Delhi Municipal Corporation (Amendment) Act. 2011 and with Rule 6 of the Delhi Municipal Corporation (Election of Councillors) Rules, 2012 I, Sh. S. K. Srivastava, State Election Commissioner of National Capital of Territory of Delhi, hereby appoint, in consultation with the Govt. of N.C.T. of Delhi, the officers of Delhi Govt. as shown in column No. 2 of the table below as the District Election Officers for the district of Delhi with name of the South Delhi Municipal Corporation and no. and names of the ward of the Corporation shown against each in column No.4 in connection with the ensuing General Elections to 272 wards of the Three Municipal Corporations of Delhi, as indicated below:-

TABLE

SOUTH DLEHI MUNICIPAL CORPORATION

S.No.	Name/ Designation & Address of the Officers appointed as District Election Officers	Name of the Municipal Corporation	No. and name of wards of the Municipal corporation concerned for which appointing	No. & Name of relevant assembly constituency
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
3 B	Sh. Shiv Kumar, IAS, District Magistrate, Old Middle School Building, Complex, Rampura, New Delhi-110035. District West	South	01-S Madipur 02-S Punjabi Bagh 03-S Raja Garden 04-S Raghubir Nagar	26- Madipur
			05-S Rajouri Garden 06-S Tagore Garden 07-S Vishnu Garden 08-S Khyala	27-Rajouri Garden
			09-S Subhash Nagar 10-S Hari Nagar-A 11-S Pratap Nagar	28-Hari Nagar
			12-S Keshopur 13-S Tilak Nagar	29-Tilak Nagar

			14-S Mahavir Nagar	
			15-S Janakpuri West 16-S Janakpuri south 17-S Sitapuri 18-S Milap Nagar	30-Janakpuri
5	Sh. Abhishek Dev, IAS District Magistrate, Dy. Commissioner office, Old Terminal Tax Building, Kapashera, Delhi-110037. District South West	South	19-S Ranhola 20-S Vikashpuri 21-S Hastal 22-S Sainik Enclave 23-S Vikas Nagar 24-S Bapraula	31-Vikashpuri
			25-S Mohan Garden- South 26-S Mohan Garden- North 27-S Nawada 28-S Uttam Nagar 29-S Bindapur	32-Uttam Nagar
			30-S Dabri 31-S Sagarpur-West 32-Sagarpur-East 33-S Manglapuri	33-Dwarka
			34-S Nangli Sakrawati 35-S Kakraula 36-S Dwarka-A 37-S Matiala 38-S Dwarka-B 39-S Chhawla 40-S Ghuman Hera	34-Matiala
			41-S Gopal Nagar 42-S Dichaon Kalan 43-S Najafgarh 44-S Roshanpura 45-Isapur	35-Najafgarh
			46-S Raj Nagar 47-S Dwarka-C 48-S Bijwasan 49-S Kapashera 50-S Mahipal Pur	36-Bijwasan
			51-S Madhu Vihar 52-S Mahavir Enclave 53-S Sadh Nagar 54-S Palam	37- Palam

	<p>Sh. B.S. Jaglan, DANICS District Magistrate, Office of the District Magistrate (South East), Old Gargi College Building, Lajpat Nagar-IV, New Delhi-110024.</p> <p>District South East</p>	South	55-S Daryaganj 56-S Sidharth Nagar 57-S Lajpat Nagar	41-Jangpura
			58-S Kasturba Nagar 59-S Andrews Ganj 60-S Kotla Mubarakpur	42-Kasturba Nagar
			82-S Tughlakabad Extension 83-S Sangam Vihar-C 84-S Sangam vihar-D 85-S Sangam Vihar-E	49-Sangam Vihar
			89-S Sri Niwas Puri 90-S Kalkaji 91-S Govind Puri	51-Kalkaji
			92-S Harkesh Nagar 93-S Tughlakabad 94-S Pul Pehladpur	52-Tughlakabad
			95-S Badarpur 96-S Molarband 97-S Hari Nagar-B 98-S Jaitpur 99-S Om Vihar	53-Badarpur
			100-S Zakir Nagar 101-S Sarita Vihar 102-S Abul Fazal Enclave 103-S Madanpur Khadar East 104-S Madanpur Khadar West	54-Okhla
			61-S Safdarjung Enclave 62-S Hauz Khas 63-S Malviya	43-Malviya Nagar
			67-S Lado Sarai 68-S Mehrauli 69-S Vasant Kunj	45-Mehrauli
			70-S Chhatarpur 71-Said-UI-Ajaib 72-S Bhati 73-S Aya Nagar	46-Chhatarpur
7	<p>Sh. Amjad Tak, IAS, District Magistrate, Office of District Magistrate, MB Road, Saket, New Delhi-110017.</p> <p>District- South</p>			

			74-S Dakshin Puri 75-S Tigri 76-S Deoli 77-S Sangam Vihar-A 78-S Sangam Vihar-B	47-Deoli
			79-S Madangir 80-S Pushp Vihar 81-S Khanpur	48-Ambedkar Nagar
4 A	Juhi Mukherjee, IAS, District Magistrate, 12/3, Jam Nagar House, Shahjahan Road, New Delhi-110011. District – New Delhi	South	64-S Vasant Vihar 65-S R.K. Puram 66-S Munirka	44-R.K. Puram
			86-S Greater Kailash 87-S Chitaranjan Park 88-S Chirag Delhi	50-Greater Kailash

Su Min
16.02.17

(S.K. SRIVASTAVA)

STATE ELECTION COMMISSIONER

दिल्ली राजपत्र भाग-4 असाधारण में प्रकाशनार्थ

राज्य चुनाव आयोग
राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार
निगम भवन,कश्मीरी गेट
दिल्ली-110006

अधिसूचना

दिनांक: 16.02.2017

फा. सं. एसईसी/दि0न0नि0/सा0चुना0/2017/ 6208 दिल्ली नगर निगम (संशोधन) अधिनियम, 2011 द्वारा यथासंशोधित दिल्ली नगर निगम अधिनियम, 1957 की धारा 7 के अन्तर्गत मुझे प्रदत्त की गई शक्तियों के अनुसरण में, मैं संजय कुमार श्रीवास्तव, राज्य चुनाव आयुक्त, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली, एतद् द्वारा राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार के परामर्श से दिल्ली नगर निगम (पार्षदों के चुनाव) नियमावली, 2012 के नियम 6 के उपबंधों के अन्तर्गत नीचे तालिका के कॉलम-2 में दर्शाए गये अधिकारियों को उनके सामने कॉलम-4 व 5 में दर्शाए गये दक्षिणी दिल्ली नगर निगम के वार्ड के नाम के साथ दिल्ली के जिलों के लिए जिला चुनाव अधिकारी के रूप में नियुक्त करता हूँ जो कि प्रत्येक निगम के वार्डों की संख्या और नाम के सामने दर्शाए गये हैं एवं 272 दिल्ली नगर निगमों के आगामी सामान्य चुनावों के संबंध में प्रत्येक के सामने दर्शाए गये हैं।

तालिका
दक्षिणी दिल्ली नगर निगम

क्र0स0	नाम,पदनाम एवं जिला निर्वाचन अधिकारी के रूप में नियुक्त अधिकारी का पता	नगर निगम के नाम	संबंधित नगर निगम में नियुक्त वार्डों की संख्या	संबंधित नगर निगम में नियुक्त वार्डों का नाम	संख्या और संबंधित विधान सभा का नाम
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3 बी	श्री शिव कुमार, आई.ए.एस जिला मजिस्ट्रेट, उपायुक्त कार्यालय पुराना मध्य विद्यालय स्कूल कॉम्प्लेक्स, रामपुरा, नई दिल्ली-110035 जिला पश्चिम	दक्षिण	01-द 02. द 03. द 04. द 05. द 06. द 07. द 08. द 09. द 10. द 11. द 12. द	मादीपुर पंजाबी बाग राजा गार्डन रघुबीर नगर राजौरी गार्डन टैगोर गार्डन विष्णु गार्डन ख्याला सुभाष नगर हरी नगर-ए प्रताप नगर केशोपुर	26-मादीपुर 27-राजौरी गार्डन 28-हरी नगर 29-तिलक नगर

			13. द	तिलक नगर	
			14. द	महावीर नगर	
			15. द	जनकपुरी-वेस्ट	30-जनकपुरी
			16. द	जनकपुरी-साउथ	
			17. द	सीतापुरी	
			18. द	मिलापनगर	
5	श्री अभिषेक देव, आई.ए.एस. जिला मजिस्ट्रेट, जिला मजिस्ट्रेट कार्यालय, पुराना टर्मिनल कर- भवन, कापसहेड़ा, दिल्ली-110037 जिला दक्षिण पश्चिम	दक्षिण	19. द	रन्हौला	31-विकासपुरी
			20. द	विकास पुरी	
			21. द	हस्तसाल	
			22. द	सैनिक एन्वलेव	
			23. द	विकास नगर	
			24. द	बापरौला	32-उत्तम नगर
			25. द	मोहन गार्डन-साउथ	
			26. द	मोहन गार्डन-नार्थ	
			27. द	नवादा	
			28. द	उत्तम नगर	
			29. द	बिंदापुर	33-द्वारका
			30. द	डाबड़ी	
			31. द	सागरपुर-वेस्ट	
			32. द	सागरपुर-ईस्ट	
			33. द	मंगलापुरी	
			34. द	नंगली सकरावती	34-मटियाला
			35. द	ककरौला	
			36. द	द्वारका-ए	
			37. द	मटियाला	
			38. द	द्वारका-बी	
			39. द	छावला	35-नजफगढ़
			40. द	घुम्मन हेड़ा	
			41. द	गोपाल नगर	
			42. द	दीचाऊ कलों	
			43. द	नजफगढ़	
			44. द	रोशनपुरा	36-बिजवासन
			45. द	ईसापुर	
			46. द	राज नगर	
			47. द	द्वारका-सी	
			48. द	बिजवासन	
			49. द	कापसहेड़ा	37-पालम
			50. द	महिपालपुर	
			51. द	मधुविहार	
52. द	महावीर एन्वलेव				
53. द	साध नगर				

			54. द	पालम	
6	श्री बी0 एस0 जगलान, दानिक्स, जिला मजिस्ट्रेट, जिला मजिस्ट्रेट कार्यालय, (दक्षिण पूर्व), पुराना गार्गी कॉलेज भवन, लाजपत नगर-4, नई दिल्ली-110024 जिला दक्षिण पूर्व	दक्षिण	55. द	दरियागंज	41-जंगपुरा
			56. द	सिद्धार्थ नगर	
			57. द	लाजपत नगर	
			58. द	कस्तूरबा नगर	42-कस्तूरबानगर
			59. द	एंड्रयूज गंज	
			60. द	कोटला मुबारकपुर	
			82. द	तुगलकाबाद एक्सटेंशन	49-संगम विहार
			83. द	संगम विहार-सी	
			84. द	संगम विहार-डी	
			85. द	संगम विहार-ई	
			89. द	श्रीनिवास पुरी	51-कालकाजी
			90. द	कालकाजी	
			91. द	गोविन्द पुरी	
			92. द	हरकेश नगर	52-तुगलकाबाद
			93. द	तुगलकाबाद	
			94. द	पुल पहलादपुर	
			95. द	बदरपुर	53-बदरपुर
			96. द	मोलरबंद	
			97. द	हरीनगर-बी	
			98. द	जैतपुर	
			99. द	ओम विहार	
			100. द	जाकिर नगर	54-ओखला
			101. द	सरिता विहार	
			102. द	अबुलफजल एन्वलेव	
			103. द	मदनपुर खादर ईस्ट	
			104. द	मदनपुर खादर वेस्ट	
7	श्री अमजद टॉक, आई.ए.एस जिला मजिस्ट्रेट जिला मजिस्ट्रेट कार्यालय, एम.बी. रोड, साकेत, नई दिल्ली-110017 जिला दक्षिण		61. द	सफदरजंग एन्वलेव	43-मालवीय नगर
			62. द	हौज खास	
			63. द	मालवीय नगर	
			67. द	लाडो सराय	45-महरौली
			68. द	महरौली	
			69. द	वसंत कुंज	
			70. द	छतरपुर	46-छतरपुर
			71. द	सैद-उल-अजीब	
			72. द	भाटी	
			73. द	आया नगर	
			74. द	दक्षिण पुरी	47-देवली
			75. द	तिगड़ी	
			76. द	देवली	

			77. द	संगम विहार-ए	
			78. द	संगम विहार-बी	
			79. द	मदनगीर	48-अम्बेडकर नगर
			80. द	पुष्प विहार	
			81. द	खानपुर	
4 ए	श्रीमति जूही मुखर्जी, आई.ए.एस. जिला मजिस्ट्रेट 12/3,जाम नगर हाउस, शाहजहाँ रोड, नई दिल्ली-110011 फोन: 23385982 जिला नई दिल्ली	दक्षिण	64. द	वसंत विहार	44- आर. के. पुरम
			65. द	आर.के. पुरम	
			66. द	मुनिरका	
			86. द	ग्रेटर कैलाश	50-ग्रेटर कैलाश
			87. द	चितरंजन पार्क चिराग दिल्ली	
			88. द		

Handwritten signature
16.02.2017

(संजय कुमार श्रीवास्तव)
(राज्य चुनाव आयोग आयुक्त)